
BRIO släpper kreativ  
app för de yngsta
BRIOs första spelapp någonsin kombinerar underhållning och roligt lärande för de yngsta. Appen 
finns tillgänglig från den 11 februari på både läsplatta och mobil och ger oändliga möjligheter för 
barn att leka och lära i en säker och trygg digital miljö. 

Samma varumärke – en annan platform
Järnvägsseriens kreativa möjligheter har varit 
BRIOs nyckel till framgång. När företaget går 
in i den digitala världen och släpper sin första 
spelapp , BRIO World – Railway, utgår de från 
samma öppna lekfilosofi.  
 – När vi nu tar steget in i den digitala 
världen är det oerhört viktigt för oss att 
behålla den känsla och de värderingar som 
människor känner igen och förknippar med 

BRIO från den analoga världen, säger Francisca 
Kertzscher, marknadschef på BRIO. 

Kreativitet istället för distraktion
BRIO-appen erbjuder en unik kombinaton 
av underhållning och roligt lärande för de 
yngsta appanvändarna. 
 – Appen ger de yngsta en möjlighet till att 
träna och utveckla sin kreativitet på ett lek-
fullt sätt. Många andra appar som vänder sig 
till små barn erbjuder bara passiv avkoppling 
och underhållning, säger Linus Feldt, VD på 
apputvecklarna Filimundus som har tagit 
fram appen i samarbete med BRIO. 

BRIO-appen låter barnen bygga sin egen 
järnvägsvärld med räls och tåg samt karaktärer 
och tillbehör från BRIO-världen. Därefter kan 
de sedan utforska världen och interagera 
genom små och enkla uppdrag. 
 – Barnen kommer att växa tillsammans 
med världen. Desto mer de spelar, desto mer 
saker får de tillgång till som de kan använda 
till att bygga ut världen, säger Linus Feldt. 

Det är upp till barnen att bestämma hur 
världen ska se ut och förstå hur allt hänger 
ihop. Genom att placera olika objekt i appen, 
startar de olika uppdrag. Om du placerar 
ut en station dyker det upp passagerare 
som vill åka någonstans. Om du placerar ut 
en lyftkran uppenbarar sig last som tågen 
behöver transportera. 
 De enkla uppdragen lär de yngre barnen 
problemlösning samtidigt som det fördjupar 
lekupplevelsen. Viktigast är att spelet är helt 
baserat på BRIOs kärnvärden: trust och joy. 
 – När vi utvecklar nya produkter sätter vi 
alltid säkerheten först. Föräldrar vet att BRIO 
alltid erbjuder en rolig upplevelse och säker 
miljö för deras barn. Vår app är en stängd 
digital värld där du som förälder aldrig behöver 
vara orolig för vilka webblänkar din 3-åring 
klickar på eller vilka webbsidor som de råkar 
besöka, säger Francisca Kertzscher.
 BRIO-appen vänder sig till barn i åldern 
3 år och uppåt. Appen kommer att finnas 
tillgänglig för läsplatta och mobil på platt-
formarna iOS 8, Android 4 och Windows 10. 
Priset kommer att vara 30 SEK. BRIO-appen 
kommer inte att innehålla några köpfunktion-
er i appen. 

För ytterligare information:
För ytterligare information och frågor vänligen 
kontakta, Marcus McKinley,  
marcus.mckinley@mannov.se,  
+46 709 20 52 04
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Om BRIO
I över ett århundrande har vår drivkraft varit att sprida glädje bland barn världen över. Vi vill skapa lyckliga 
barndomsminnen där fantasin får flöda fritt. BRIO skapar innovativa, högkvalitativa och väldesignade leksaker  
i trä som ger barn en säker och rolig lekupplevelse. Företaget grundades I Sverige 1884 och är representerat i 
över 30 länder. För mer information, vänligen besök www.brio.net


